
 

 

POUTNÍ SLAVNOST K PANNĚ MARII 

IMMACULATĚ A POCTA HASIČŮ 

U MARIÁNSKÉHO SLOUPU V PRAZE 
ZA OCHRANU MĚSTA PRAHY A POKOJ V ZEMI ČESKÉ 

 

DNE 8. 12. 2021- 18:00 -19:30 HOD 
KOSTEL MATKY BOŽÍ PŘED TÝNEM 

STAROMĚSTSKÉ NÁMĚSTÍ V PRAZE 

 

 
18:00 – 18:45 hod – kostel Matky Boží 

před Týnem  

- mše svatá k slavnosti PM počaté bez 

poskvrny dědičného hříchu  

- celebrant Mons. Ladislav Hučko, 

apoštolský exharcha 

 

18:45 – 19:00 hod – procesí z kostela  

Matky Boží před Týnem k mariánskému 

sloupu na Staroměstské náměstí  

 

19:00-19:30 hod – mariánský sloup na  

Staroměstském náměstí  

– pobožnost  a hold hasičů Panně Marii 

Immaculatě - projev úsilí hasičů k 

ochraně a úctě kulturního a 

duchovního dědictví  

 

BLIŽŠÍ INFORMACE: web 

Hnutiduchovnichtradic.cz 

 

 

HLAVNÍ POŘADATEL: HNUTÍ DUCHOVNÍ OBNOVY NÁRODA  

PARTNEŘI: SPOLEČNOST PRO OBNOVU MARIÁNSKÉHO SLOUPU 

NA STAROMĚSTSKÉM NÁMĚSTÍ V PRAZE A SVATOJÁNSKÝ SPOLEK 


